陕震发〔2017〕16号

陕西省地震局关于转发地震安全性评价

管理办法（暂行）的通知

各设区市、杨凌示范区地震局（办），省政府各部门和直属机构防震减灾工作管理部门，韩城市地震办,局属各单位、各部门：

为深化地震安全性评价工作改革，进一步规范管理，不断保障人民生命财产安全，维护国家安全和公共利益，中国地震局根据《中华人民共和国防震减灾法》和《地震安全性评价管理条例》，制定了《地震安全性评价管理办法（暂行）》，现予以转发，以前政策与本办法不一致的，以本办法为准，请遵照执行。

                                  陕西省地震局

                       2017年3月13日
  陕西省地震局办公室                         2017年3月13日印发
— 2 —

​​​

— 1 —